PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos. s/n° - Jardim Canaã -  Fones (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000
CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

1

PORTARIA N°. 4.048, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017.

D ISP Õ E  S O B R E  A N O M EA Ç Ã O  PA RA  C A R G O  E M  C O M ISS Ã O  E DÁ

O U T R A S PR O V ID Ê N C IA S.

AFONSO NASCIMENTO NETO. Prefeito Municipal de Espírito Santo do

Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

ARTIGO Io. -  Fica. a Sra LEIZE MAUREN BERTOLINO PANTALEÃO.

portadora do RG n° 34.978.577-6. e CPF n° 332.359.568-83. professora de ensino fundamental

de Io ao 5o concursada. NOMEADA para o cargo de VICE- DIRETORA DA EMEI “DOCE

ANJO” e demais escolas da Educação Infantil, nos termos da Lei Complementar n° 210. de

29 de dezembro de 2.011.

ARTIGO 2o - A remuneração será conforme o que dispõe o artigo 41 da Lei

Complementar n° 210. de 29 de dezembro de 2.011.

ARTIGO 3o - A Diretoria Municipal de Recursos Humanos deverá tomar as

providências necessárias decorrentes da presente Nomeação ao cargo público em comissão de

VICE DIRETORA DE ESCOLA INFANTIL”.

ARTIGO 4o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Afixe-se.